HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:       /TB-HĐND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thuận Bắc, ngày     tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của đại biểu HĐND huyện khóa IV,

 nhiệm kỳ 2021-2026 (Quý II/2023)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Chính quyền địa phương

ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị Quyết số 12/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND huyện về

ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Thuận Bắc khóa IV,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-HĐND huyện ngày 14/12/2022 của Thường

trực HĐND tỉnh về Kế hoạch Tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh năm 2023,

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND

huyện quý II/2023, cụ thể như sau:

           1/- Thời gian và Địa điểm tiếp công dân:

           a/-Thời gian:

           - Sáng: 8 giờ 00 phút - 11 giờ 30 phút;

- Chiều: 13 giờ 30 phút  - 17 giờ 00 phút.

b/- Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện

           2. Lịch tiếp công dân:

STT Họ và Tên Chức danh Ngày trực

01 Phan Xuân Linh PCT. HĐND huyện 05/4/2023

02 Phạm Trọng Hùng Chủ tịch UBND huyện 12/4/2023

03 Lê Quang Dũng  Trưởng Công an huyện  19/4/2023

04 Mai Thị Hà PCT. Ủy ban MTTQVN huyện  26/4/2023

05 Trần Thị Thu Hương  Trưởng phòng GD&ĐT 03/5/2023

06 Katơr Thị Biệt Phó Ban KT-XH, HĐND huyện 10/5/2023

07 Nguyễn Thị Thanh Thúy  Phó Ban Pháp chế, HĐND huyện 17/5/2023

08 Nguyễn Văn Long  Phó Ban Tổ chức Huyện ủy  24/5/2023

09 Nguyễn Đức Nhì CTVP. BCH Quân sự huyện 07/6/2023

2

10 Nguyễn Văn Lăng CT. Liên đòan lao động huyện 14/6/2023

11 Nguyễn Văn Lắm CT. Hội Nông dân huyện 21/6/2023

12 Nguyễn Thành Định Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 28/6/2023

         Trên đây là Thông báo lịch phân công đại biểu trực tiếp công dân quý

II/2023. Đề nghị các đại biểu HĐND huyện xắp sếp, bố trí thời gian thực hiện tiếp

công dân đảm bảo theo luật định. Trường hợp do bận công tác không thể tiếp

công dân, các đại biểu phản ánh về Thường trực HĐND huyện trước 05 ngày để

Thường HĐND huyện chủ động phân công đại biểu khác trực thay./.

Nơi nhận:

- TT. HĐND tỉnh (B/c);

-TT.Huyệnủy;

- Chủ tịch HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các đại biểu có tên trên;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT. HĐND các xã;

- Lưu: LĐVP, Sg, VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Xuân Linh

		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-28T08:53:27+0700

		2023-03-28T10:51:21+0700

		2023-03-28T10:51:36+0700

		2023-03-28T10:51:56+0700